
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAGLIONE” 
Via Dante, 26 - CAPODRISE  CE 

Prot. n. 3407/C50 del 23/10/2015                            Ai Sigg. GENITORI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA      l’O.M. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA      la C.M.  n. 18 del 7/09/2015; 

VISTE      la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania prot. n. 10027 del 15.09.2015; 

 

D E C R E T A 

 
sono indette le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO d’Istituto per domenica 15 e lunedì 16 Novembre 2015. 

Posti attribuibili:  n.  8 Rappresentanti dei genitori, n. 8 Rappresentanti del personale docente, n. 2  Rappresentanti del 

personale A.T.A.; 

Preferenze: i genitori e i docenti possono esprimere fino a 2 preferenze, il personale ATA esprime 1 sola preferenza; 

Le operazioni di voto si svolgeranno nei locali della Scuola Secondaria di I Grado  domenica 15 Novembre 2015 

dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 16 Novembre 2015 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

Le liste dei candidati possono essere presentate nell’Ufficio di Segreteria dalle ore 9.00 del  30.10.2015 alle ore 12.00 

del 03.11.2015; 

ogni lista deve essere contraddistinta, oltre che da un numero romano riflettente l’ordine di presentazione alla 

competente Commissione Elettorale di Istituto, anche da un motto, indicato dai presentatori, in calce alla lista; 

ciascuna lista può comprendere un numero di candidati fino al doppio del numero dei Rappresentanti da eleggere per 

ciascuna categoria. 

I genitori che hanno figli iscritti in classi diverse, nella Scuola Secondaria di I Grado, nella Scuola Primaria e/o 

dell’Infanzia dello stesso Istituto, votano una sola volta, presso il seggio della scuola del figlio minore. 

        
 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Prof.ssa Maria BELFIORE 

                                                                                                        Firma autografa a mezzo stampa,ai sensi 
                                                                                                                                              dell’art.3comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 

    


